
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes ārkārtas sēdes  

PROTOKOLS 

 

2025. gada 30.jūnijā Nr.10 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:59 

 

Sēdi vada Smiltenes novada pašvaldības domes priekšēdētājs Ervins Labanovskis 

Sēdi protokolē Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Laura Pleša 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās deputāti: 

 Astrīda Harju, Sanita Briede, Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Baiba Šķērīte, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs 

Putrālis, Vairis Tralla  

 

Nepiedalās deputāts:  

Ainārs Mežulis  

 

Piedalās darbinieki: 

 Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece Evija Zurģe, Juridiskās nodaļas vadītājs 

Māris Rungulis. 

E. Labanovski aicina deputātus reģistrēties domes sēdei dokumentu vadības sistēmā “Namejs” un 

iepazīstina ar ārkārtas domes sēdē izskatāmajiem jautājumiem. 

Darba kārtība: 

1. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

Ziņo Ervins Labanovskis  

2. Par Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo Ervins Labanovskis  

3. Par Smiltenes novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu 

Ziņo Ervins Labanovskis  

4. Par Smiltenes novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona 

Attīstības padomē 

 Ziņo Ervins Labanovskis  

 

 1. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

Ziņo Ervins Labanovskis 

 

Izsakās D. Aļeksējevs, Ģ. Freibergs.  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba 

Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ilze Palma, 

Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Vairis Tralla), "Pret" – 1 (Ģirts Freibergs), "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt deputāta pilnvaras pirms termiņa Aigaram Veldrem, pamatojoties uz 2025.gada 26. 

jūnija Aigara Veldres iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu. 

2.  Izbeigt deputāta pilnvaras pirms termiņa Mārim Zālītim, pamatojoties uz 2025.gada 26. 

jūnija Māra Zālīša iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu. 

3. Izbeigt deputātes pilnvaras pirms termiņa Signei Balterei, pamatojoties uz 2025.gada 27. 

jūnija Signes Balteres iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.341 pielikumā.  

 

 2. Par Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo Ervins Labanovskis 

 

E. Labanovskis pašvaldības domes priekšsēdētaja vietnieka amatam izvirza Astrīdu Harju. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 35. panta 2. punktu, par pašvaldības priekšsēdētāja vietnieka 

amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm. Apstiprināta balsu skaitīšanas 

komisija šādā sastāvā: komisijas priekšsēdētājs O. Putrālis, komisijas locekle Baiba Šķērīte, 

komisijas locekle un sekretāre Sanita Briede. Vēlēšanu rezultāti tiek atspoguļoti Balsošanas gaitas 

protokolā. No izsniegtām 14 vēlēšanu zīmēm 14 vēlēšanu zīmes tika atzītas par derīgām.  

 

Balsojot ar vēlēšanu zīmēm  “Par” – 14 balsis (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, 

Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), “Pret” – 0 

balsis. 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Astrīdu Harju, personas kods [..], par Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieci.  

Lēmums Nr.342 pielikumā.  

 

 3. Par Smiltenes novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu 

Ziņo Ervins Labanovskis 

 

 O. Putrālis izsaka priekšlikumu no Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sastāva 

izslēgt A. Mežuli un iecelt S. Briedi. 

E. Labanovskis neatbalsta priekšlikumu. 

Izsakās D. Aļeksējevs. 

O. Putrālis atsauc priekšlikumu.  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba 

Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, 

Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



3 

 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgajā 

komitejā deputātus: Ervins Labanovskis, Astrīda Harju, Otārs Putrālis, Edgars Plētiens, 

Vairis Tralla, Mikus Dubickis, Edgars Avotiņš, Andris Abrāmovs, Ģirts Freibergs, Dainis 

Aļeksējevs, Ainārs Mežulis. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgajā 

komitejā deputātus: Edgars Avotiņš, Baiba Šķērīte, Ilze Palma, Andris Abrāmovs, Ģirts 

Freibergs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs. 

3. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgajā komitejā deputātus: Baiba Šķērīte, Vairis Tralla, Otārs Putrālis, Edgars 

Plētiens, Andris Vilkasts, Sanita Briede, Ainārs Mežulis. 

Lēmums Nr. 343 pielikumā.  

 

 4. Par Smiltenes novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona 

Attīstības padomē 

Ziņo Ervins Labanovskis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba 

Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, 

Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izvirzīt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Ervinu Labanovski kā 

Smiltenes novada pašvaldības pārstāvi darbam Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 

padomē. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra 

lēmumu Nr.696 “Par Smiltenes novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes 

plānošanas reģiona Attīstības padomē” (sēdes protokols Nr.13; 82.§.). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.344  pielikumā.  

 

 

Sēde slēgta pl. 10:35 

 

 

Sēdes vadītājs                 (paraksts)                                                   Ervins Labanovskis  

 

Sēdes protokolētāja         (paraksts)                                                   Laura Pleša 


